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Hakemuksen täyttöohje – metsätietuki (uusi metsätie tai 

yksityistien perusparannus 

Tuettavat tieverkoston ylläpitotoimenpiteet 

Tukea voidaan myöntää metsätalouden kuljetusten edellyttämän yksityistien 

perusparannukseen usean tilan yhteishankkeena ja yhdentilan hankkeena. Uuden 

metsäntien tekeminen edellyttää aina useamman maanomistajan yhteishanketta.  

Perusparannus voi koskea koko tietä tai sen osaa, rakenteita ja rakennelmia ja 

siihen voi sisältyä uuden metsätien tekemistä. Perusparannus voi koskea myös 

metsätiehen liittyvän erillisen varastoalueen rakentamista tai sillan tai siltaa 

vastaavan rummun rakentamista, vaikka tietä ei muutoin perusparanneta. Tien on 

liityttävä saumattomasti metsätalouden ympärivuotisen kuljetuksen 

mahdollistavaan tieverkostoon ja se tulee rakentaa metsätehon ohjeiden 

mukaisesti (metsätieohjeisto 2001 ja 2017)  

Tuen saamisen velvoitteena on tien virkistyskäytön salliminen ja hoito- ja 

kunnossapitovelvollisuus 10 vuotta saadun tuen maksamisesta. Metsätiellä 

tarkoitetaan yksityistielain (560/2018) 3§ tarkoitettua metsätietä.  

Yhteishanke 

Perusparannuksena voidaan rahoittaa yhden tilan hankkeita ja useamman 

kiinteistön yhteishankkeita. Yhteishankkeella tarkoitetaan hanketta, joka 

toteutetaan vähintään kahden sellaisen eri kiinteistön alueella, jotka eivät kuulu 

samoille tuen hakijoille (maanomistajille). Kummankin kiinteistön omistajalla on 

oltava oikeus kestävän metsätalouden määräaikaisen rahoituslain mukaiseen 

tukeen. Jos hanke toteutetaan yhteishankkeena, kunkin maanomistajan tiedot 

ilmoitetaan liitelomakkeilla. Yhteishankkeen asioita hoitavan yhteystiedot esitetään 

kohdassa ”asiamies”. Yhteismetsän toteuttama tiehanke on aina yhteishanke. 

Yhden tilan hanke toteutetaan yhden maanomistajan kiinteistön alueella. 

1 Haettava tuki 

Täytä tähän kohtaan mille työlajille tukea ollaan hakemassa ja haetaanko tukea 

vain toteuttamissuunnitelman laatimiseen, toteuttamissuunnitelman 

toteuttamiseen vai molempiin yhdellä samalla kertaa.  



 

Täyttöohje 

27.02.2024 

Suomen metsäkeskus • Vaihde p. 029 432 400 • Asiakastuki p. 029 432 409, asiakastuki@metsakeskus.fi • metsakeskus.fi 

2 (6)  

2 Muut tuet 

Samaan työhön ei voida myöntää päällekkäistä tukea. Ilmoita, onko tähän työhön 

haettu tai saatu muuta julkista tukea.  

Vastaa Ei, jos työhön ei ole saatu eikä haettu muuta julkista tukea.  

Rastita On haettu, jos tähän hoitotyöhön on haettu muuta julkista tukea, mutta 

asiasta ei ole vielä saatu päätöstä. 

Rastita On saatu, jos tähän työhön on saatu muuta julkista tukea. Ilmoita tuen 

myöntäjä ja tukipäätöksen asianumero. 

3 Päätöksen kieli  

Valitse, haluatko päätöksen suomeksi vai ruotsiksi. Voit valita vain yhden kielen.  

4 Hakemuksen laatija 

Laatijan tiedot 

Hakemuksen laatija on henkilö, joka hoitaa hakemuslomakkeen täyttämisen. 

Laatija voi olla sama tai eri henkilö kuin tuen hakija. Täytä tähän kohtaan laatijan 

nimi ja yhteystiedot. Tiehankkeilla laatija on yleensä tiekunnan valitsema toimija, 

joka tuottaa suunnitelman tai vastaa toteutuksen työnjohdosta.  

Hakemuksen laatijan kannattaa tutustua tuen myöntämisen ehtoihin ja täyttää 

hakemus ja sen liitteet huolellisesti. Metsäkeskus voi antaa laatijalle 

huomautuksen, jos hän antaa Metsäkeskukselle harhaanjohtavia tai virheellisiä 

tietoja ja jos nämä tiedot ovat olennaisia tuen myöntämisen kannalta. 

Ruokavirasto voi Metsäkeskuksen esityksestä kieltää laatijana toiminutta henkilöä 

laatimasta hakemuksia, jos hän jatkossa antaa huomautuksesta huolimatta 

harhaanjohtavia ja virheellisiä tietoja. Kielto on määräaikainen. 

4.1 Sähköiset asiakirjat hakemuksen laatijalle 

Lähetämme päätöksen ja mahdolliset muut hakemusta koskevat viestit 

sähköpostiosoitteeseen, jonka olet ilmoittanut kohdassa 4.1 Laatijan tiedot. 

Saatamme myös soittaa ja kysyä hakemukseen liittyviä lisätietoja. Jos et halua 

sähköpostia, voit kieltää sähköiset viestit. Silloin emme ole sinuun yhteydessä 

sähköpostilla, vaan saat päätöksen kirjepostilla. 
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5 Tuen hakijoita edustaa asiamies 

Jos hakemusasiaa ei hoida asiamies, siirry suoraan kohtaan 6 Muut tuet. 

Asiamies on henkilö, jolla on oikeus toimia tuen hakijan puolesta. Asiamiehen 

oikeus edustaa tuen hakijaa perustuu valtuutukseen. Valtuutus annetaan yleensä 

valtakirjalla. 

Jos tuen hakijaa edustaa hakemusasiassa asiamies, rastita, onko asiamies sama 

vai eri henkilö kuin hakemuksen laatija. Jos asiamies on sama henkilö kuin laatija, 

voit siirtyä suoraan kohtaan 5.3. Muussa tapauksessa täytä asiamiehen tiedot 

kohtaan 5.1 Asiamiehen tiedot ja kohtaan 5.2 varalla olevan asiamiehen tiedot, jos 

sellainen on valittu. 

5.1 Asiamiehen tiedot 

Täytä asiamiehen nimi ja yhteystiedot. Asiamiehen henkilötunnusta ei tarvitse 

ilmoittaa, jos asiamies on organisaation edustaja. 

Täytä hakemus ja sen liitteet huolellisesti sekä tutustu tuen myöntämisen ehtoihin 

ennen tuen hakemista. Metsäkeskus voi antaa huomautuksen asiamiehelle, jos 

hän antaa Metsäkeskukselle harhaanjohtavia tai virheellisiä tietoja ja jos nämä 

tiedot ovat olennaisia tuen myöntämisen edellytyksiä arvioitaessa. Ruokavirasto 

voi Metsäkeskuksen esityksestä kieltää asiamiestä laatimasta hakemusasiakirjoja, 

jos harhaanjohtavien ja virheellisten tietojen antaminen on huomautuksesta 

huolimatta toistuvaa. Kielto on määräaikainen. 

5.2 Varalla olevan asiamiehen tiedot 

Täytä samat tiedot kuin asiamiehen osalta, jos vara-asiamies on valittu 

5.3 Sähköiset asiakirjat asiamiehelle 

Lähetämme päätöksen ja mahdolliset muut hakemusta koskevat viestit 

sähköpostiosoitteeseen, jonka olet ilmoittanut kohdassa 5.1 Asiamiehen tiedot. 

Saatamme myös soittaa ja kysyä hakemukseen liittyviä lisätietoja. Jos et halua 

sähköpostia, voit kieltää sähköiset viestit. Silloin emme ole sinuun yhteydessä 

sähköpostilla, vaan saat päätöksen kirjepostilla. 

5.4 Asiamiehen toimivalta 

Täytä tähän päivämäärä, jolloin tuen hakijan ja asiamiehen välinen valtakirja tai 

muu asiakirja on tehty. 

Rastita, jos valtakirjassa tai muussa asiakirjassa mainitaan, että asiamies saa 

ilmoittaa tilin, jolle tuki maksetaan. 
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Valtakirjat tai muut asiakirjat, joilla annetaan valtuutus asiamiehelle, tulee liittää 

hakemukseen mukaan  

6 Yhden maanomistajan hanke 

Metsätien perusparannus toteutetaan yhden maanomistajan hankkeena. Valitse 

tämä kohta. 

7 Yhteishanke ja tiekunta 

Metsätien perusparannus ja uuden tien tekeminen usean maanomistajan 

yhteishankkeena. Ilmoita tässä kohdassa hakijoiden lukumäärä yhteensä. 

7.1 Tiekunta ja tieoikeudet 

Täytä tähän tiekunnan perustamistiedot sekä vakuutus tietojen ilmoittamisesta 

Väyläviraston tie ja katuverkon tietojärjestelmään. Liitä hakemukseen mukaan ote 

yksityistierekisteristä.  Mikäli tiekuntaa ei ole perustettu ilmoita se tässä kohdassa. 

Jokaiselle tieosakkaalle tulee olla perustettu kulkuoikeudet (sivutieoikeudet) 

viimeistään hanketta päätettäessä. Ilmoita tässä sivutieoikeuksien 

perustamistieto. 

7.2 Tiekunnan päätös 

Ilmoita milloin tiekunta on kokouksessaan päättänyt toimenpiteestä, jolle haetaan 

tukea. Tiekunnan päätöksen on oltava lainvoimainen ennen tuen myöntämistä. 

Tämän vuoksi on ilmoitettava myös moitekanteeseen liittyvien asioiden 

tarkastamistiedot sekä mahdolliset tietoimituksesta tehdyt valitukset 

maaoikeuteen. 

7.3 Hankkeen kilpailutus 

Hankkeen kilpailutuksesta tulee huolehtia Metkalain 3 § 3 momentin mukaisesti. 

Mikäli hankkeelle myönnettävän tuen määrä ja muun julkisen rahoituksen osuus 

(mm. Metsähallitus, kunnat) on yli 50 prosenttia, tulee hanke kilpailuttaa 

hankintalain mukaisesti kynnysarvojen ylittyessä (suunnittelu 60 000 euroa, 

rakennusurakat 150 000 euroa). Pienemmissä hankkeissa on pyydettävä riittävä 

määrä (väh. 3 kpl) tarjouksia työsuoritteista. Jos hankkeen suunnittelija vastaa 

toteutuksen työnjohdosta, ei työnjohtoa tarvitsee erikseen kilpailuttaa. Mikäli 

haettavan tuen ja muun julkisen rahoituksen osuus on enintään 50 % hankkeen 

kustannuksista, kilpailutusta koskevaa säädäntöä ei ole. Tuolloin toteutuneiden 

kustannusten on oltava vain kohtuullisia töiden laajuuteen verrattaessa. 
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Tarkoituksenmukaisinta kuitenkin on kilpailuttaa työt myös näiden hankkeiden 

osalta. 

8 Metsätiekohteen tiedot 

8.1 Töiden suunniteltu ajankohta 

Tässä kohdassa ilmoita arvioitu töiden alkamis- ja päättymispäivä. 

8.2 Tiedot kohteesta ja töistä 

Ilmoita tässä kohdassa hankkeen sijaintikunta. Mikäli hanke sijoittuu useamman 

kunnan alueella, ilmoita se kunta, jonka alueella suurin osa sijaitsee. Tässä 

kohdassa ilmoitetaan myös tien virallinen nimi, tien pituus uuden tien ja 

perusparannuksen osalta, sekä siltojen määrä. 

8.3 Hankkeen kustannukset ja toteutuksesta saatavat tulot 

Hankkeen kustannukset ja toteutuksen yhteydessä metsätaloudesta saatava tulo 

ilmoitetaan myös tässä kohdassa. Ilmoita suunnitelman laatimiskustannukset 

ilman arvonlisäveroa sekä toteuttamisen kustannukset ilman arvonlisäveroa. Laske 

hankkeen suunnittelu ja toteutuskustannukset yhteen. Lopuksi ilmoita haettavan 

tuen määrä euroina. 

 Ilmoita haettavan tuen kokonaismäärä (€). Toteuttamissuunnitelman liitteessä on 

laskelma kiinteistö- ja omistajakohtaisista kustannuksista ja tukeen oikeutettujen 

hakijoiden tuen määristä. Ilmoita arvio hankkeen toteuttamisen yhteydessä 

hakemuksen jättämisen jälkeen tuensaajille metsätaloudesta syntyvistä tuloista 

(€). Näitä tuloja voivat olla esim. tielinjahakkuista syntyvät tulot. Erittele 

toteuttamissuunnitelman liitteessä arvioidut tulot tuenhakijoittain. 

8.4 Työn toteuttajan tiedot 

Täytä toteuttajan nimi ja yhteystiedot. Toteuttajan henkilötunnusta ei tarvitse 

ilmoittaa, jos asiamies on organisaation edustaja. 

8.5 Valvojan tiedot 

Mikäli kyseessä on siltahanke tai hankkeelle on valittu ulkopuolinen valvoja, 

ilmoita valvojan tiedot tässä. Valvojan henkilötunnusta ei tarvitse ilmoittaa, jos 

valvoja on organisaation edustaja. Hankkeelle valittu valvoja edustaa tiekuntaa ja 

on toteuttajasta riippumaton ulkopuolinen taho 
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8.6 Aiemmat tuet 

Ilmoita tässä mahdolliset aiemmat saadut tuet. Mikäli tielle on myönnetty 

aiemmin tukea, ilmoita myös tukipäätöksen numero tai tuen loppuun maksuvuosi  

9 Lisätietoja 
Ilmoita tässä kohdin lisätietoja hankkeeseen liittyen.  

10 Allekirjoitus 
Hakemuksen allekirjoittaa hankkeelle valittu asiamies. 

11 Liitteet 
 


